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경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-10 예산액 615,201,000

제1조 2021학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각615,201,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 615,201 577,603 37,598 6.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 6,771 41,186 6.6

학생복지/교육격차 해소 8,816 186,337 30.2

기본적 교육활동 -5,867 136,252 22.1

선택적 교육활동 0 10,972 1.7

교육활동 지원 20,950 53,097 8.6

학교 일반운영 6,928 187,323 30.4

학교 재무활동 0 34 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 55,521 9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 52,765 532,858 86.6

자체수입 학부모부담수입 -15,652 21,228 3.4

자체수입 행정활동수입 485 3,145 0.5

기타수입 전년도이월금 0 2,449 0.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 588,379 535,614 52,765

1.지방자치단체이전수입 55,521 55,521 0

1.비법정이전수입 23,871 23,871 0

1.기초지방자치단체전입금 23,871 23,871 0

1.급식비보조금(기초) 23,871 23,871 0

2.교육경비보조금 31,650 31,650 0

1.기초지방자치단체전입금 31,650 31,650 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 30,150 30,150 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육자치단체이전수입 532,858 480,093 52,765

1.교육비특별회계전입금수입 532,858 480,093 52,765

1.교육비특별회계전입금 532,858 480,093 52,765

1.학교운영비전입금 280,761 268,384 12,377 학교기본운영비 : 12,377,000원 * 1교 = 12,377,000

2.목적사업비전입금 225,290 184,902 40,388
(성립전_4추)교육공무직원 처우개선비 : 

7,165,000원 * 1교 =
7,165,000

(성립전_4추)3종 시설물안전점검(본관,옹벽) :

 5,031,000원 * 1교 =
5,031,000

(성립전_4추)영양사 조리사 인건비 : 

1,375,000원 * 1교 =
1,375,000

(성립전_4추)영양사 조리사 인건비 : 

4,601,000원 * 1교 =
4,601,000

(성립전_4추)영양사 조리사 인건비 : 

4,601,000원 * 1교 =
4,601,000

(성립전_4추)코로나19관련 방역물품지원 : 

360,000원 * 1교 =
360,000

(성립전_4추)순회교사 수당 : 300,000원 * 1교

 =
300,000

(성립전_4추)순회교사 여비 : 240,000원 * 1교

 =
240,000

(성립전_4추)전자태크(RFID) 기반 물품관리 장

비 구입비 : 11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_4추)학교스포츠클럽 교재교구비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_4추)하반기 교과보충 집중프로그램 운

영비 : 4,130,000원 * 1교 =
4,130,000

(성립전_4추)학생 보건용마스크 지원 : 

141,000원 * 1교 =
141,000

(성립전_4추)교직원 보건용마스크 지원 : 

34,000원 * 1교 =
34,000

(성립전_4추)상반기 정교사 자격연수운영에 따

른 검진비 : 50,000원 * 1교 =
50,000

(성립전_4추)공기청정기 임대료 : 360,000원 *

 1교 =
360,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.급식비지원금 22,307 22,307 0

4.교복구입지원금 4,500 4,500 0

2.자체수입 24,373 39,540 -15,167

1.학부모부담수입 21,228 36,880 -15,652

1.수익자부담수입 21,228 36,880 -15,652

1.급식비 19,275 19,275 0

1.급식비 16,695 16,695 0

2.우유급식비 2,580 2,580 0

2.현장체험학습비 0 15,075 -15,075

1.현장체험학습비 0 15,075 -15,075 주제별 현장체험활동비 : -15,075,000 = -15,075,000

3.졸업앨범비 1,953 2,530 -577

1.졸업앨범비 1,953 2,530 -577 졸업앨범비 : -577,000 = -577,000

2.행정활동수입 3,145 2,660 485

1.사용료및수수료 1,275 500 775

1.사용료및수수료 1,275 500 775

1.사용료 1,275 500 775 인조잔디운동장사용료 : 775,000 = 775,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100 불용물품 매각대금 : -100,000 = -100,000

3.기타행정활동수입 1,870 2,060 -190

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 1,370 1,560 -190

1.기타행정활동수입 1,370 1,560 -190 폐식용유매각대금 : 50,000 = 50,000

폐지 매각대금 : 60,000 = 60,000

시설공사관련 공공요금징수 : -300,000 = -300,000

3.기타수입 2,449 2,449 0

1.전년도이월금 2,449 2,449 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

2.정산대상재원사용잔액 34 34 0

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0

세입합계 615,201 577,603 37,598
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 41,186 34,415 6,771

1.기타 교직원보수 11,276 11,220 56

1.학교운영지원수당 11,276 11,220 56

1.교원연구비 11,276 11,220 56

1.학교운영지원수당 11,276 11,220 56 교원연구비(총액) : 56,000 = 56,000

2.교직원 복지 및 역량강화 29,910 23,195 6,715

1.교직원연수 800 750 50

1.직무연수 750 750 0

1.교직원복지비 750 750 0

2.자격연수 50 0 50

1.교직원복지비 50 0 50
(성립전_4추)상반기 정교사(1급)자격연수 

운영 검진비(목) : 50,000원*1회 =
50,000

2.교직원복지 29,110 22,445 6,665

1.이전비 0 500 -500

1.여비 0 500 -500 이전비 : -500,000 = -500,000

2.기타교직원복지지원 29,110 21,945 7,165

1.무기계약직원인건비 28,810 21,645 7,165 (성립전_4추)정액급식비 : 136,600원*3명= 410,000

(성립전_4추)장기근속가산금 : 995,000원

*3명=
2,985,000

(성립전_4추)가족수당 : 106,600원*3명= 320,000

(성립전_4추)정기상여금 : 450,000원*3명

*1회=
1,350,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 700,000원*3명

*1회=
2,100,000

2.맞춤형복지비 0 0 0

3.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 186,337 177,521 8,816

1.급식 관리 155,358 146,471 8,887

1.학교급식운영 155,358 146,471 8,887

1.영양사인건비 25,821 19,816 6,005

1.무기계약직원인건비 22,068 16,529 5,539
(성립전_4추)인건비(목적) : 2,040,000원

*1월=
2,040,000

(성립전_4추)인건비(목적) : 2,040,000원

*1월=
2,040,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)인건비(목적) : 1,375,000원

*1월=
1,375,000

(성립전_4추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*1월=
92,000

(성립전_4추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*1월=
92,000

(성립전_4추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*1월=
50,000

(성립전_4추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*1월=
50,000

휴일근무수당 및 시간외수당(자체) : 

-200,000 =
-200,000

2.무기계약직원법정부담금 3,753 3,287 466
(성립전_4추)4대보험료(목적) : 233,000원

*1월=
233,000

(성립전_4추)4대보험료(목적) : 233,000원

*1월=
233,000

2.조리사인건비 20,342 15,970 4,372

1.무기계약직원인건비 18,197 14,233 3,964
(성립전_4추)인건비(목적) : 1,932,000원

*1월=
1,932,000

(성립전_4추)인건비(목적) : 1,932,000원

*1월=
1,932,000

(성립전_4추)위험수당(목적) : 50,000원*1

월=
50,000

(성립전_4추)위험수당(목적) : 50,000원*1

월=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 2,145 1,737 408
(성립전_4추)4대보험료(목적) : 204,000원

*1월=
204,000

(성립전_4추)4대보험료(목적) : 204,000원

*1월=
204,000

3.조리실무사인건비 28,059 28,709 -650

1.무기계약직원인건비 24,789 25,439 -650 조리실무사 퇴직금(자체) : -650,000 = -650,000

2.무기계약직원법정부담금 3,270 3,270 0

4.대체근로자인건비 460 1,300 -840

1.기간제직원인건비 460 1,300 -840
조리실무사 대체인력 운영(자체) : 

-840,000 =
-840,000

5.급식재료구입비 62,429 62,429 0

1.급식용식재료비 62,429 62,429 0

6.우유급식비 2,580 2,580 0

1.우유대금 2,580 2,580 0

7.급식운영비 15,667 15,667 0

1.일반수용비 12,067 12,067 0

2.연료비 3,600 3,600 0

2.보건관리 22,780 22,240 540
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,028 8,848 180

1.학교안전공제회비 679 698 -19

1.학생복지비 679 698 -19 학생안전공제회비 : -19,000 = -19,000

2.학생건강검사 1,436 2,010 -574

1.학생복지비 1,436 2,010 -574 1,2학년 건강검사비 : -574,000 = -574,000

3.보건실운영 5,000 4,340 660

1.일반수용비 4,000 3,340 660 약품구입 : 300,000 = 300,000

(성립전_4추)코로나19관련 방역물품구입

(목적) : 360,000원*1회 =
360,000

2.운영수당 1,000 1,000 0

4.교직원건강검사 238 300 -62

1.교직원복지비 238 300 -62
교직원결핵검진비(잠복결핵포함) : 

-62,000 =
-62,000

5.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.기타보건안전관리 175 0 175

1.일반수용비 175 0 175
(성립전_4추)학생 보건용마스크 구입(목)

 : 141,000원*1회 =
141,000

(성립전_4추)교직원 보건용마스크 구입

(목) : 34,000원*1회 =
34,000

2.학교환경위생관리 13,752 13,392 360

1.먹는물관리 4,237 4,237 0

1.일반수용비 4,237 4,237 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.기타학교환경위생관리 3,515 3,155 360

1.일반수용비 3,515 3,155 360
(성립전_4추)공기청정기 임대료(목) : 

360,000 =
360,000

3.학생복지 8,199 8,810 -611

1.학생복지운영 8,199 8,810 -611

1.졸업앨범제작 2,139 2,750 -611
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1.학생복지비 2,139 2,750 -611 3학년 졸업앨범제작(수익자) : -577,000 = -577,000

학교보관용 졸업앨범구입(자체) : -34,000

 =
-34,000

2.교복구입 6,060 6,060 0

1.학생복지비 6,060 6,060 0

3.기본적 교육활동 136,252 142,119 -5,867

1.교과 활동 116,012 108,344 7,668

1.[국고]교과활동지원 104,114 99,244 4,870

1.보결(대강)수업관리 400 200 200

1.운영수당 400 200 200 수업보결수당 : 200,000 = 200,000

2.교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 420 420 0

2.운영수당 280 280 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

4.혁신학교운영 16,224 16,224 0

1.일반수용비 1,629 1,750 -121
(교직원)전문적학습공동체 운영비 : 

-121,000 =
-121,000

2.운영수당 1,700 1,700 0

3.교육운영비 12,260 12,060 200
(학생)주제별체험학습 운영비 : 1,200,000

 =
1,200,000

(학생)흡연예방교육운영비 : -1,000,000 = -1,000,000

4.목적사업업무추진비 635 714 -79
(업추비)혁신학교 교직원 협의회비 : 

121,000 =
121,000

(업추비)학생자치회 협의회비 : -200,000 

=
-200,000

5.혁신교육지구운영 13,000 13,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 8,100 8,100 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

6.복식순회교육 2,460 1,920 540
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1.여비 1,260 1,020 240
(성립전_4추)중등 순회교사 여비(목적) : 

(20,000원*2명)*6개월=
240,000

2.교직원복지비 1,200 900 300
(성립전_4추)중등 순회교사 수당(목적) : 

(50,000원*2명)*3개월=
300,000

7.[국고]교단선진화기자재구매및관리16,000 16,000 0

1.비품구입비 16,000 16,000 0

8.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

9.미래인재 육성사업(시보조금) 23,500 23,500 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 14,120 14,120 0

3.목적사업업무추진비 680 680 0

10.교단선진화기자재구매및관리(목적)22,500 22,500 0

1.일반수용비 3,634 3,850 -216
교육용 태블릿 관리운영비(교특-목적) : 

-216,000 =
-216,000

2.비품구입비 18,866 18,650 216
교육용 태블릿 구입(교특-목적) : 216,000

 =
216,000

11.교과보충 집중프로그램 운영 4,130 0 4,130

1.운영수당 4,000 0 4,000 (성립전_4추)강사비 : 40,000원*100차시 = 4,000,000

2.교육운영비 130 0 130
(성립전_4추)참고자료 구입 : 130,000원*1

회 =
130,000

2.과학 교과활동 3,798 2,850 948

1.과학교과운영 2,798 1,850 948

1.교육운영비 2,798 1,850 948 과학실 실험재료구입 : 7,230 = 8,000

과학 기자재구입및수리 : 1,040,000 = 1,040,000

과학행사활동 교통비및식비 : -100,000 = -100,000

2.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.체육 교과활동 5,800 2,950 2,850

1.체육교과운영 4,050 2,200 1,850

1.교육운영비 4,050 2,200 1,850 교재교구구입 : 1,850,000 = 1,850,000
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2.학생스포츠클럽운영 1,750 750 1,000

1.교육운영비 1,750 750 1,000
(성립전_4추)학교스포츠클럽 교재교구 구

입(목적) : 500,000원*2회 =
1,000,000

4.특수교육교과활동 1,800 2,800 -1,000

1.특수교육교과운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.특수학급운영지원 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 특수학급운영비(총액) : -1,000,000 = -1,000,000

5.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 15,740 29,275 -13,535

1.자율활동 12,760 10,720 2,040

1.학생자치회활동운영 3,240 1,200 2,040

1.학생복지비 3,240 1,200 2,040 워크숍식비 및 간식비 : -300,000 = -300,000

학생자치회운영비 : -400,000 = -400,000

학생자치회의실 물품구입 : -200,000 = -200,000

학생체험활동 : 70,000원*42명 = 2,940,000

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 800 800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.텃밭가꾸기 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

6.기타자율활동 3,700 3,700 0
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1.교육운영비 3,700 3,700 0

2.현장체험학습활동 0 15,575 -15,575

1.현장체험학습 0 15,575 -15,575

1.교육운영비 0 15,575 -15,575 차량임차료(수익자) : -3,600,000 = -3,600,000

입장료 및 체험활동비(수익자) : 

-3,750,000 =
-3,750,000

숙박비 및 식비(수익자) : -7,500,000 = -7,500,000

학생여행자보험료(수익자) : -225,000 = -225,000

인솔직원 숙식비 입장료 보험료(자체) : 

-500,000 =
-500,000

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.진로활동 1,980 1,980 0

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 680 680 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 280 280 0

3.자유학기(년) 활동 4,500 4,500 0

1.자유학기(년)제활동 4,500 4,500 0

1.자유학년제활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,280 4,280 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

4.선택적 교육활동 10,972 10,972 0

1.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교강사수당 4,252 4,252 0
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1.일반수용비 252 252 0

2.운영수당 4,000 4,000 0

2.독서활동 6,720 6,720 0

1.독서활동운영 6,720 6,720 0

1.도서구입 5,520 5,520 0

1.일반수용비 20 20 0

2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 53,097 32,147 20,950

1.교무업무 운영 6,847 7,197 -350

1.교무학사운영 6,847 7,197 -350

1.교무학사운영 385 385 0

1.일반수용비 385 385 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

4.행정실무사(교무)인건비 4,682 5,032 -350

1.무기계약직원인건비 4,160 4,510 -350
휴일근무수당 및 시간외수당(자체) : 

-350,000 =
-350,000

2.무기계약직원법정부담금 522 522 0

2.생활지도운영 10,900 11,600 -700

1.학생생활상담지도 4,300 5,000 -700

1.위클래스(센터)운영 2,300 3,000 -700

1.교육운영비 2,300 3,000 -700 집단프로그램 운영 : -700,000 = -700,000

2.장애인식개선교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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3.학교부적응학생지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.운영수당 400 400 0

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0
학생보호인력(교통지도)봉사료(목적) : 

-210,000 =
-210,000

학생보호인력 운영비(목적) : 210,000 = 210,000

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 12,350 13,350 -1,000

1.방송실운영 0 1,000 -1,000

1.방송실운영 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 물품구입및유지보수 : -1,000,000 = -1,000,000

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

4.교육여건 개선 23,000 0 23,000

1.교육환경개선 23,000 0 23,000

1.기타교육환경개선 11,000 0 11,000

1.기타자산취득비 11,000 0 11,000
(성립전_4추)전자태크(RFID) 기반 물품관

리 장비 구입 : 11,000,000 =
11,000,000

2.교사용 책상 및 파티션 구입 12,000 0 12,000

1.비품구입비 12,000 0 12,000
교사용 책상 및 파티션 구입 : 12,000,000

원*1식 =
12,000,000

6.학교 일반운영 187,323 180,395 6,928

1.학교기관 운영 36,053 39,188 -3,135

1.부서기본운영 24,834 27,536 -2,702

1.교장실운영 11,320 11,920 -600

1.일반업무추진비 8,320 8,920 -600 학부모회 협의회비 : -600,000 = -600,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 12,914 15,016 -2,102

1.일반수용비 8,205 8,207 -2 사무용품 구입 : 300,000 = 300,000

퇴직연금수수료 : -241,000 = -241,000

기타소모품구입 : 200,000 = 200,000

재정보증보험료 : 3,000 = 3,000

복합기 임대료 : -264,000 = -264,000

2.여비 2,000 4,000 -2,000 관내관외 출장여비 : -2,000,000 = -2,000,000

3.교직원복지비 300 400 -100 특근매식비 : -100,000 = -100,000

4.비품구입비 2,409 2,409 0

3.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.행정지원인력운용 11,219 11,652 -433

1.행정실무사(구육성회직)인건비 11,219 11,652 -433

1.무기계약직원인건비 10,623 11,056 -433 휴일근무수당(자체) : -329,000 = -329,000

초과근무수당(자체) : -104,000 = -104,000

2.무기계약직원법정부담금 596 596 0

2.시설 장비 유지 149,750 139,507 10,243

1.학교시설장비유지 149,750 139,507 10,243

1.공공요금및제세공과금 29,326 29,890 -564

1.전기요금 18,492 18,492 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 6,634 7,198 -564 전화요금 : -300,000 = -300,000

우편요금 : -200,000 = -200,000

유선방송수신료 : -64,000 = -64,000

2.연료비 3,776 3,576 200

1.연료비 3,776 3,576 200 도시가스료 : 200,000 = 200,000

3.시설일반관리 33,014 24,425 8,589
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 28,439 23,925 4,514 소규모시설수선 및 보수비 : 4,514,000 = 4,514,000

2.비품구입비 3,300 0 3,300 교직원휴게실 운동기구 구입 : 900,000 = 900,000

관사 텔레비전 및 냉장고 구입 : 600,000

원*4실 =
2,400,000

3.시설적립금 1,275 500 775 운동장(인조잔디) 적립금 : 775,000 = 775,000

4.시설미화관리 1,492 1,492 0

1.일반수용비 1,492 1,492 0

5.당직관리 4,316 4,616 -300

1.일반수용비 4,256 4,256 0

2.운영수당 60 360 -300 일.숙직수당 : -300,000 = -300,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,975 22,595 -620

1.무기계약직원인건비 19,341 19,961 -620 인건비 : -160,000 = -160,000

퇴직금 : -60,000 = -60,000

시간외 수당 : -400,000 = -400,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,934 1,934 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,311 23,610 -299

1.무기계약직원인건비 1,260 1,260 0

2.기간제직원인건비 20,208 20,507 -299 인건비 : -114,000 = -114,000

시설당직 대체인건비 : -300,000 = -300,000

시간외 수당 : 115,000 = 115,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,143 1,143 0

8.시설관리용역 20,478 22,272 -1,794

1.일반수용비 20,478 22,272 -1,794
시설관리용역비(총액교부12,000천원 포함)

 : -1,794,000 =
-1,794,000

9.시설안전점검 12,062 7,031 5,031

1.일반수용비 12,062 7,031 5,031
(성립전_4추)3종시설물안전점검(본관,옹

벽)(목적) : 5,031,000 =
5,031,000

3.학교운영 협력 1,520 1,700 -180

1.학교운영위원회운영 20 200 -180
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 20 200 -180

1.여비 20 200 -180 학교운영위원 회의참석 여비 : -180,000 = -180,000

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0

7.학교 재무활동 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

2.교육경비이자반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

세출합계 615,201 577,603 37,598
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